
1 

Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.55.2012 

 

G M I N A  T Ł U S Z C Z  
u l .  W a r s z a w s k a  1 0  
0 5 - 2 4 0  T ł u s z c z  

Tłuszcz: Dostawa gazu propan techniczny i oleju opałowego do szkół na terenie Gminy 
Tłuszcz 
Numer ogłoszenia: 404184 - 2012; data zamieszczenia: 17.10.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluszcz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa gazu propan techniczny 
i oleju opałowego do szkół na terenie Gminy Tłuszcz. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
zamówienia jest: Dostawa gazu Propan techniczny i oleju opałowego do szkół na terenie 
Gminy Tłuszcz 2. Przedmiot zamówienia obejmuje 4 części: 1) Część 1 - Dostawa oleju 
opałowego do Zespołu szkół im. W Podkowińskiego w Mokrej Wsi. 2) Część 2 - Dostawa 
oleju opałowego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach. 3) Część 3 - Dostawa gazu 
propan techniczny mieszanina C do Zespołu szkół w Postoliskach. 4) Część 4 - Dostawa gazu 
propan techniczny luzem mieszanina C do zespołu Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w 
Stryjkach. 3. Zakres Części I obejmuje: 1) Dostawę oleju opałowego w ilości szacunkowej 29 
000 litrów. 2) Olej opałowy musi spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C-96024:2001. 3) 
dostawy oleju odbywać się będą sukcesywnie w okresie trwania sezonu grzewczego 
2012/2013. 4.Zakres części 2 obejmuje: 1) Dostawę oleju opałowego w ilości szacunkowej 12 
000 litrów. 2) Olej opałowy musi spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C-96024:2001. 3) 
dostawy oleju odbywać się będą sukcesywnie w okresie trwania sezonu grzewczego 
2012/2013. 5.Zakres części 3 obejmuje: 1) Dostawę gazu propan techniczny luzem 
mieszanina C w ilości szacunkowej 27 000 litrów o następujących właściwościach: a) skład 
węglowodorowy % (m/m) a.a) zawartość C 1 nie więcej niż - 0,1 a.b) zawartość C 2 nie 
więcej niż - 5,5 a.c). zawartość C 3 nie więcej niż - 90,00 a.d). zawartość C 4 nie więcej niż - 
10.00 a.e) zawartość c 5 0 nie zawiera b) zawartość siarkowodoru - nie zawiera, c) zawartość 
siarki ogólnej % (m/m) - 0,0050, d) zawartość oleju mineralnego % (m/m) - 0,005. 2) 
Mieszanina gazu musi spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C-96008/98 3) Użyczenie 



2 

Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.55.2012 

Zamawiającemu 3 atestowanych zbiorników wyposażonych w następujące elementy: 
zbiornik, osłona sprzętu, reduktor pierwszego stopnia, wskaźnik poziomu gazu, zawór poboru 
fazy gazowej, zawór bezpieczeństwa, zawór poboru fazy ciekłej oraz zawór napełniania. Stan 
techniczny zbiorników winien być potwierdzony opinią Urzędu Dozoru Technicznego 
6.Zakres części 4 obejmuje: 1) Dostawę gazu propan techniczny luzem mieszanina C w ilości 
szacunkowej 20 500 litrów. a) skład węglowodorowy % (m/m) a.a) zawartość C 1 nie więcej 
niż - 0,1 a.b) zawartość C 2 nie więcej niż - 5,5 a.c). zawartość C 3 nie więcej niż - 90,00 a.d). 
zawartość C 4 nie więcej niż - 10.00 a.e) zawartość c 5 0 nie zawiera b) zawartość 
siarkowodoru - nie zawiera, c) zawartość siarki ogólnej % (m/m) - 0,0050, d) zawartość oleju 
mineralnego % (m/m) - 0,005. 2) Mieszanina gazu musi spełniać wymagania Polskiej Normy 
PN-C-96008/98 3) Użyczenie Zamawiającemu 3 atestowanych zbiorników wyposażonych w 
następujące elementy: zbiornik, osłona sprzętu, reduktor pierwszego stopnia, wskaźnik 
poziomu gazu, zawór poboru fazy gazowej, zawór bezpieczeństwa, zawór poboru fazy ciekłej 
oraz zawór napełniania. Stan techniczny zbiorników winien być potwierdzony opinią Urzędu 
Dozoru Technicznego.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5, 09.12.00.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
15.04.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres 
związania ofertą, w wysokości: 1)Dla części 1 - 2 500,00 PLN (dwa tysiące pięćset złotych) 
2)Dla części 2 - 1 000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) 3)Dla części 3 - 1 800,00 PLN (jeden 
tysiąc osiemset złotych) 4)Dla części 4 - 1 000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, iż posiada koncesję na obrót paliwami ciekłymi, której 
obowiązek posiadania wynika z art. 32 ust. pkt. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. nr 89, poz. 625) 



3 

Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.55.2012 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 



4 

Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.55.2012 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Wszelkie zmiany lub uzupełnienia treści umowy wymagają zachowania formy pisemnej 
(aneksu), pod rygorem nieważności i są dopuszczalne w granicach unormowania art. 144 
ustawy - Prawo zamówień publicznych. Kupujący przewiduje możliwość zmiany 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści, jeżeli taka zmiana jest korzystna dla 
Kupującego lub wynika z okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 50. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  24.10.2012 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10 05-
240 Tłuszcz, pok. 30. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami: 
Renata Duraj - 29 777 52 63,. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 



5 

Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.55.2012 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Dostawa oleju opałowego do Zespołu szkół im. W Podkowińskiego 
w Mokrej Wsi.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres Części I 
obejmuje: 1) Dostawę oleju opałowego w ilości szacunkowej 29 000 litrów. 2) Olej 
opałowy musi spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C-96024:2001. 3) dostawy 
oleju odbywać się będą sukcesywnie w okresie trwania sezonu grzewczego 
2012/2013.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2013. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Dostawa oleju opałowego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Kozłach.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Dostawę oleju 
opałowego w ilości szacunkowej 12 000 litrów. 2) Olej opałowy musi spełniać 
wymagania Polskiej Normy PN-C-96024:2001. 3) dostawy oleju odbywać się będą 
sukcesywnie w okresie trwania sezonu grzewczego 2012/2013.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2013. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Dostawa gazu propan techniczny mieszanina C do Zespołu szkół w 
Postoliskach.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres części 3 
obejmuje: 1) Dostawę gazu propan techniczny luzem mieszanina C w ilości 
szacunkowej 27 000 litrów o następujących właściwościach: a) skład węglowodorowy 
% (m/m) a.a) zawartość C 1 nie więcej niż - 0,1 a.b) zawartość C 2 nie więcej niż - 5,5 
a.c). zawartość C 3 nie więcej niż - 90,00 a.d). zawartość C 4 nie więcej niż - 10.00 
a.e) zawartość c 5 0 nie zawiera b) zawartość siarkowodoru - nie zawiera, c) zawartość 
siarki ogólnej % (m/m) - 0,0050, d) zawartość oleju mineralnego % (m/m) - 0,005. 2) 
Mieszanina gazu musi spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C-96008/98 3) 
Użyczenie Zamawiającemu 3 atestowanych zbiorników wyposażonych w następujące 
elementy: zbiornik, osłona sprzętu, reduktor pierwszego stopnia, wskaźnik poziomu 
gazu, zawór poboru fazy gazowej, zawór bezpieczeństwa, zawór poboru fazy ciekłej 
oraz zawór napełniania. Stan techniczny zbiorników winien być potwierdzony opinią 
Urzędu Dozoru Technicznego.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.12.00.00-0. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2013. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 



6 

Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.55.2012 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Dostawa gazu propan techniczny luzem mieszanina C do zespołu 
Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres części 4 
obejmuje: 1) Dostawę gazu propan techniczny luzem mieszanina C w ilości 
szacunkowej 20 500 litrów. a) skład węglowodorowy % (m/m) a.a) zawartość C 1 nie 
więcej niż - 0,1 a.b) zawartość C 2 nie więcej niż - 5,5 a.c). zawartość C 3 nie więcej 
niż - 90,00 a.d). zawartość C 4 nie więcej niż - 10.00 a.e) zawartość c 5 0 nie zawiera 
b) zawartość siarkowodoru - nie zawiera, c) zawartość siarki ogólnej % (m/m) - 
0,0050, d) zawartość oleju mineralnego % (m/m) - 0,005. 2) Mieszanina gazu musi 
spełniać wymagania Polskiej Normy PN-C-96008/98 3) Użyczenie Zamawiającemu 3 
atestowanych zbiorników wyposażonych w następujące elementy: zbiornik, osłona 
sprzętu, reduktor pierwszego stopnia, wskaźnik poziomu gazu, zawór poboru fazy 
gazowej, zawór bezpieczeństwa, zawór poboru fazy ciekłej oraz zawór napełniania. 
Stan techniczny zbiorników winien być potwierdzony opinią Urzędu Dozoru 
Technicznego.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.12.00.00-0. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2013. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


